SAC Senioren B

Wanderung Dietwil — Hohenrain —Hochdorf

13. Nov. 2024

Bahnhof/Haltestelle

Zeit

Gleis/Kante 1.KI. 2.KI. Reise mit

Informationen

Aarau
Sins

Sins, Bahnhot
Dietwil, Kirchenplatz

Hochdorf
Lenzburg

Lenzburg
Aarau

ab
an

ab
an

ab
an

ab
an

Verbindung vom Mi. 13.11.2024

07:50
08:29

08:32
08:39

1559
16:55

17:05
1712

30 526

30 B348

30 s11

8629 Richtung Rotkreuz

2' Fussweg

38014 Richtung Gisikon-Root, Bahnhof

21958 Richtung Lenzburg

19162 Richtung Aarau

Andeninaen varbehalten




