

SAC Senioren B

Wanderung Dietwil – Hohenrain –Hochdorf

13. Nov. 2024

Bahnhof/Haltestelle	Zeit	Gleis/Kante	1.Kl.	2.Kl.	Reise mit	Informationen
Verbindung vom Mi. 13.11.2024						
Aarau	ab 07:50	2		0	30 S 26	8629 Richtung Rotkreuz
Sins	an 08:29	3				2' Fussweg
Sins, Bahnhof Dietwil, Kirchenplatz	ab 08:32 an 08:39		0	30 B 348		38014 Richtung Gisikon-Root, Bahnhof
Hochdorf Lenzburg	ab 15:59 an 16:55	2 7	0	30 S 9		21958 Richtung Lenzburg
Lenzburg Aarau	ab 17:05 an 17:12	3 4	0	30 S 11		19162 Richtung Aarau

Änderungen vorbehalten